
OMLUVENKA 

 

ze Školní družiny při Základní škole bratří Fričů Ondřejov 

 

Žádám o uvolnění mé dcery / syna.......................................................................................... 

 

ze ŠD  dne......................................................v .....................................................hodin. 

 

                                Od této doby za ni / něj přebírám plnou odpovědnost. 

 

Jméno zákonného zástupce ........................................................................................... 

 

Datum a podpis zákonného zástupce  ........................................................................... 

 

 

 

 

 

OMLUVENKA 

 

ze Školní družiny při Základní škole bratří Fričů Ondřejov 

 

Žádám o uvolnění mé dcery / syna.......................................................................................... 

 

ze ŠD  dne......................................................v .....................................................hodin. 

 

                                Od této doby za ni / něj přebírám plnou odpovědnost. 

 

Jméno zákonného zástupce ........................................................................................... 

 

Datum a podpis zákonného zástupce  ........................................................................... 

 

 

 

 

 

OMLUVENKA 

 

ze Školní družiny při Základní škole bratří Fričů Ondřejov 

 

Žádám o uvolnění mé dcery / syna.......................................................................................... 

 

ze ŠD  dne......................................................v .....................................................hodin. 

 

                                Od této doby za ni / něj přebírám plnou odpovědnost. 

 

Jméno zákonného zástupce ........................................................................................... 

 

Datum a podpis zákonného zástupce  ........................................................................... 

 


